

Jeudi 05/02



Morceaux de thon
listao MSC au naturel

800 g (1 kg = 6,44 €)
avec Lidl Plus au lieu de 5,99 €
(1 kg = 7,49 €)
n°5620065

Avec Lidl Plus
-14%

5.15 5.99



PRIX
CHOC

12
tortillas

OFFRE FLASH

3.29

Old el paso tortilla blé
489 g (1 kg = 6,73 €)
n°5615957



Nutella
b-ready

Le produit de
330 g : 4,07 €
(1 kg = 12,33 €)
Les 2 produits :
6,11 €
(1 kg = 9,26 €)
15 pièces
n°5609313

-50%
sur le 2^e

2.04

Inédit



2 kg



Les
moelleuses
Gaufres
fourrées
vanille
360 g
(1 kg = 7,75 €)
n°5607936

OFFRE FLASH

2.79

Skippy
beurre de
cacahuète
340 g
(1 kg = 12,62 €)
Au choix :
creamy
ou crunch
n°5620813/5620814

OFFRE FLASH

4.29



Soit 4,92 € le paquet

Sucre
extra fin

2 kg
(1 kg = 1,50 €)
Prix normal
pour 750 g : 1,59 €
(1 kg = 2,12 €)
n°5902844

**500 g
OFFERTS**

2.99 4.24

San Marco
café moulu
3 x 250 g
(1 kg = 19,67 €)
n°5609035

OFFRE FLASH

14.75

Carte Noire
corsées
420 g (1 kg = 17 €)
60 dosettes
n°5620679

-30% 10.20

7.14

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr



Plus d'informations sur www.lidl.fr

506/2026